
    

1 

 

Veřejná zakázka 
„Kogenerační jednotka – Nemocnice Havířov, příspěvková organizace“ 

 

 
Zadavatel:  Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

Název veřejné zakázky: „Kogenerační jednotka – Nemocnice Havířov, příspěvková organizace“ 

 

Profil zadavatele:        https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

Systémové číslo zakázky:   P23V00000299 

Evidenční číslo zakázky (Věstník veřejných zakázek): Z2023-048832 

Číslo oznámení TED: 2023/S 210-664205 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

 

Ing. Andrea Poločková, Ing. Petr Baránek, Ph.D, Ing. Petr Sztefek, Marek Puzoň.        

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo nejdříve nabídky 

hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. TEDOM a.s. 

    se sídlem č.p. 195, 674 01 Výčapy 

    IČ: 28466021 

 

2. Veolia Energie ČR, a.s. 

     se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

     IČ: 45193410 

 

3. CHP trading s.r.o. 

     se sídlem Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

     IČ: 07730047 

 

Popis hodnocení:  

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší 

nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-048832


    

2 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo 

jméno a příjmení FO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

1 TEDOM a.s. 18.358.464 3 

2 Veolia Energie ČR, a.s. 9.940.000,- 2 

3. CHP trading s.r.o. 7.821.900,- 1 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení : 

 

3. CHP trading s.r.o. 

     se sídlem Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

     IČ: 07730047 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo 

jméno a příjmení FO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

1 TEDOM a.s. 18.358.464 2 

2 Veolia Energie ČR, a.s. 9.940.000,- 1 

3. CHP trading s.r.o. 7.821.900,- 
Vyloučený 

účastník 

 

Zadavatel provedl posouzení nabídky společnosti Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 45193410, která vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila.  

 

 

Vybraný dodavatel: společnost Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ: 45193410, která vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila.  

 

 

 

 

V Havířově dne 8.12.2023 

       Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                  zastoupená Ing. Norbertem Schellongem,MPH, 

ředitelem 

 


		2023-12-08T11:37:25+0100
	Ing. Norbert Schellong




